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אם אינך מלמדני תצטרך למות על קידוש ה', כי אי 
אפשר לעשות התיקון אלא על ידי לימוד תורת הסוד

ובגמרא פסחים )דף קיב.(: חמשה דברים צוה רבי עקיבא את רבי שמעון בן יוחי כשהיה 
חבוש בבית האסורין, אמר ]רשב"י[ לו ]לרבי עקיבא[ רבי למדני תורה, אמר איני מלמדך, 
יותר  אמר לו אם אין אתה מלמדני אני אומר ליוחי אבא ומוסרך למלכות, אמר לו בני 
ממה שהעגל רוצה לינק פרה רוצה להניק, אמר לו ומי בסכנה, והלא עגל בסכנה, אמר 
לו אם בקשת ליחנק היתלה באילן גדול, עכ"ל. ורואים שרבי עקיבא חשש ללמדו כשהיה 
עשרים שנה בבית האסורים, ועל זה אמר לו רבי שמעון אם אין אתה מלמדני אני אומר 
ליוחי אבא ומוסרך למלכות, יש לבאר על על פי כתבי האריז"ל שאין הכוונה למלכות כאן 
מלכות הרשעה, אלא למדת מלכות שבמיתה על קידוש השם נקרא, שנמסר למידת מלכות 
העליונה, וזה כוונתו שאם אינך מלמדני תצטרך למות על קידוש ה', כי אי אפשר לעשות 
התיקון אלא על ידי לימוד תורת הסוד, )סוד ה'(. - מהסיפור הזה אנחנו לומדים, כי אם רבי 
עקיבא היה לומד אצלו סודות התורה, היה יכול להינצל מלהיות בעשרה הרוגי מלכות, כמו 
רבי שמעון בר יוחאי ע"ה, וזה מה שאמר לו רבי אליעזר תמה אני וכו', כי לימוד תורת 
הסוד יותר גבוה מליהרג על קידוש ה', כי כל תורת הסוד הוא שיחיו ולא ימותו, לא רק הוא, 
הוּ זִכְרוֹנוֹ לִבְרָכָה  אלא מכפר ומציל את כל ישראל, כמו שכתב בזוהר הקדוש: עוֹד אָמַר אֵלִיָּ
דַף  בְּ תְרָאָה. עוֹד  בַּ דָרָא  בְּ לְיָא  אִתְגַּ ד  כַּ לוּתָא  גָּ מִן  רְקוּן  יִתְפָּ הַזהַֹּר  סֵפֶר  הַאי  בְּ מְעוֹן:  שִׁ י  לְרַבִּ
ילָךְ  דִּ הַאי חִבּוּרָא  זֹהַר הָרָקִיעַ בְּ כְּ יַזְהִירוּ  ילִים  כִּ שְׂ וְהַמַּ מְעוֹן.  י שִׁ ינוּ לְרַבִּ ה רַבֵּ קכ"ד: לְשׁוֹן משֶׁ
סֵפֶר הַזהַֹּר לאֹ יִסְבֹּל חֶבְלֵי  י הַלּוֹמֵד בְּ יוֹן – רָצָה לוֹמַר: כִּ ין לאֹ צָרִיךְ נִסָּ אִילֵּ אִיהוּ סֵפֶר הַזהַֹּר בְּ דְּ
לוּתָא  יהּ מִגָּ א הוּא סֵפֶר הַזהַֹּר יִפְקוּן בֵּ י דָּ רָאֵל עֲתִידִין לְמִטְעַם מֵאִילָנָא דְחַיֵּ יִשְׂ יחַ וּבְגִין דְּ מָשִׁ

רַחֲמֵי. בְּ

ועל כן לא מספיק ללמוד לעצמו, אלא צריך לזכות את הרבים וללמד ולהשמיע לכל 
ישראל! כי תורת הסוד נועדה להתגלות וללמד את הרבים בדור האחרון למען הכינו את 

העולם לקראת תורתו של משיח והגאולה שלימה, וכמבואר בשל"ה הקדוש.

כל הגאולה תלויה בעסק החכמה הזאת
ובספר דגל מחנה אפרים )פרשת שמיני( כתב, וז"ל: וזהו דרש דרש משה, היינו כשיתגלה 
)כי בכל דור ודור יש בחינת משה, ואיתא דרבי שמעון בן יוחאי היה בחינת משה(, וידרוש 
מה שדרש כבר משה, היינו רבי שמעון בן יוחאי, ספר הזוהר, אז והנה שורף, הינו שיתבטלו 
כל הקליפות וממילא יהיה הגאולה שיבנה במהרה בימינו אמן סלה ועד. וגם על ידי החיבור 
ההוא יהיה בטול הקליפות וקלות הגלות והשבתת הקטרוגים )חסד לאברהם מעין ראשון 
נהר כ"ד(. הכל תלוי בעסק החכמה הזאת, ומניעתנו מלהתעסק בה היא גורמת אחור ועכוב 

בנין בית מקדשנו ותפארתנו )הקדמת הרב חיים ויטאל לעץ חיים(. 

על כן, יהודים יקרים, תנו לימוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, 
לעשות נחת רוח ליוצרינו, לגרום לפדות נפשנו, ונלך כולנו כאחד יחד לקבל את אור פני מלך 

המשיח במהרה בימינו אמן.
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